
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2375 –  3111 / 23 

Olsztyn, 23.06.2023 r. 

 
       - do wszystkich uczestników   

    postępowania; 
 

ZPZ-08/02/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa elektrod i narządzi 
laparoskopowych” 

 

Informacja o złożonych ofertach 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje, iż                                  

w niniejszym postępowaniu do dnia 23.06.2023 roku wpłynęło osiem ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto /zł/ 
Termin realizacji 
dostawy 

Termin 
rozpatrzenia 
reklamacji 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
64-300 Nowy Tomyśl, 
 ul. Tysiąclecia 14  
REGON: 630002936 

Część nr 7: 22 680,00 
Cześć nr 8: 18 792,00  
Część nr 10: 183 729,60 

Do 3 dni 
roboczych 

Do 7 dni 
roboczych 

Applied Medical Polska Sp. z 
o.o. Grójecka 208, 02-390 
Warszawa 
REGON: 388727112 

Część nr 11: 19 612, 80 Do 3 dni 
roboczych 

Do 3 dni 
roboczych 

EFMED SP. Z O.O.  
UL. MARYNARKI POLSKIEJ 
100, 80-557 GDAŃSK  
REGON: 191198241 

 
Część nr 6: 536 634,00  

Do 3 dni 
roboczych 

Do 3 dni 
roboczych 

EMPIREUM Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30,  
05-110 Jabłonna 
REGON: 871253324 

 
Część nr 2: 2 980,80  
Część nr 9: 16 796,16 

Do 3 dni 
roboczych 

Do 3 dni 
roboczych 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Kobylnicka 2a, 62-080 
Sady 
REGON: 302093427 

 
Część nr 9: 20 736,00 
 

Do 3 dni 
roboczych 

Do 3 dni 
roboczych 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  
ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa  
REGON: 011206233 

Część nr 1: 51 807,60  
Część nr 2: 5 832,00 
Część nr 4: 864 000,00 
Część nr 9: 19 008,00 

Do 3 dni 
roboczych 

Do 3 dni 
roboczych 

Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1, 02-677 
Warszawa 

REGON: 012330343 

Część nr 12: 341 629,49  
Część nr 13: 352 299,46  
 

Do 5 dni 
roboczych 

Do 7 dni 
roboczych 



ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze 
REGON: 273295877 

 
Część nr 2: 4 445,28  
 

Do 3 dni 
roboczych 

Do 3 dni 
roboczych 

        

        

 
 

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych  
                Główny Księgowy 
  SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie 
          mgr Magdalena Sapryka 
              /podpis na oryginale/ 

 


